1
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Vinte e Dois de Novembro, 1166, sala 3 – Casa Preta – CEP: 76.907-632 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

www.coren-ro.org.br

E-mail: coren-ro@portovelho.br

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO
CONTRATO N. 009/2012

PAD N.034/2012

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO
CONTRATADA: EDIFICARE CONSTRUÇOES LTDA.

CNPJ. 09.410.526/0001-14

DO OBJETO: Locação de imóvel, com a finalidade de atender as atividades da Subseção do Coren-
RO, na cidade de Cacoal-RO.
MODALIDADE: Chamamento Público.
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: pagamento no valor de R$1.527,60 (Um mil,
quinhentos e vinte e sete reais e sessenta centavos), com vencimento no dia 18 de cada mês.
VIGENCIA: 12 meses
DATA DA ASSINATURA DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 18 de junho de 2018.
SILVIA MARIA NERI PIEDADE
Presidente do Coren/RO